РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения № 35 от 19.04.2016 года «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Ярославский  сельсовет   муниципального района   Дуванский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь п.21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 03.04.2017г №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» ФЗ от 25.12.2008г №273 – ФЗ «О противодействие коррупции», от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,

решил:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение № 35 от 19.04.2016 года «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Ярославский  сельсовет   муниципального района   Дуванский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:			                       	С.В. Морозова
№ 91
от «16» ноября 2017 г